2023 年 9 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「セイフアクセス 輸液セット N」「セイフアクセス 輸⾎セット N」の仕様を下記の通り変更する運びとなり
ましたのでご案内申し上げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使⽤者のご要望に適った製品を
ご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。

敬具
－  記  －

販売名  ︓セイフアクセス 輸液セット N / セイフアクセス 輸⾎セット N
変更内容 変更前 変更後

① 製造販売業者
住所
【記載箇所】
・外箱
・内箱
・フィルム包材

⼤阪府⼤阪市北区本庄⻄
3 丁⽬ 9 番 3 号

⼤阪府摂津市千⾥丘新町
3 番 26 号

② 製造番号/LOT

使⽤期限

記載箇所

ラベル上に記載 フィルム包材の左端に記載
使⽤期限は「LOT」の後ろに表⽰

変更理由︓①製造販売元の住所が変更となったため
②製造販売元で仕様変更があったため

変更対象ロット番号

販売名 カタログ番号 ロット番号
セイフアクセス 輸液セット N 18NPPL201C 23H16L2
セイフアクセス 輸液セット N 18NPVL201C 23H18J1
セイフアクセス 輸⾎セット N 18NPBT201C 23I18V1

販 売 名︓セイフアクセス 輸液セット N
医療機器認証番号︓226AABZX00164000
ク ラ ス 分 類︓Ⅱ 管理医療機器
⼀般的名称︓⾃然落下式・ポンプ接続兼⽤輸液セット
JMDN コード︓70371000
製造販売元︓ニプロ株式会社

販 売 名︓セイフアクセス 輸⾎セット N
医療機器認証番号︓231AABZX00030000
ク ラ ス 分 類︓Ⅱ 管理医療機器
⼀般的名称︓輸⾎セット
JMDN コード︓38569000
製造販売元︓ニプロ株式会社

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/